ТОО «КАСТОН»
100022, Республика Казахстан
г. Караганда, ул. Памирская, д.48
тел. / факс: (7212) 90-20-71
БИН 170440001818
ИИК KZ806017191000003003
БИК HSBKKZKX
АО «Народный Банк Казахстана» г. Караганда

104 000 ₸
13 месяцев
13 0,75кВт 1х220В / 3х380В 2,5А
173x65x151мм
SW100-R75G4B 61 000 ₸ 13 месяцев
14 1,5кВт 1х220В / 3х380В 3,7А SW100-1R5G4B 71 000 ₸ 13 месяцев
15 2,2кВт 1х220В / 3х380В 5,1А SW100-2R2G4B 91 000 ₸ 13 месяцев
16 3кВт 1х220В / 3х380В 7А
219x85x164мм
SW100-003G4B 102 000 ₸ 13 месяцев
17 4кВт 1х220В / 3х380В 9А SW100-004G4B 105 000 ₸ 13 месяцев
KASTON EASY «SW200»
7 11кВт 3х380В / 3х380В 25А
256x183x162мм
SW200-011G3B 171 000 ₸ 13 месяцев
8 15кВт 3х380В / 3х380В 32А SW200-015G3B 184 000 ₸ 13 месяцев
9 18,5кВт 3х380В / 3х380В 38А
320x198x184мм
SW200-018G3B 217 000 ₸ 13 месяцев
10 22кВт 3х380В / 3х380В 45А SW200-022G3B 258 000 ₸ 13 месяцев
11 30кВт 3х380В / 3х380В 61А SW200-030G3B 341 000 ₸ 13 месяцев
12 37кВт 3х380В / 3х380В 75А
430x223x288мм
SW200-037G3B 403 000 ₸ 13 месяцев
13 45кВт 3х380В / 3х380В 91А SW200-045G3B
484 000 ₸
13 месяцев
14 55кВт 3х380В / 3х380В 110А
580x270x337мм
SW200-055G3B 670 000 ₸ 13 месяцев
15 75кВт 3х380В / 3х380В 150А SW200-075G3B 738 000 ₸ 13 месяцев
16 93кВт 3х380В / 3х380В 180А
650x270x379мм
SW200-093G3B 895 000 ₸ 13 месяцев
17 110кВт 3х380В / 3х380В 215А SW200-110G3B
1 004 000 ₸
13 месяцев
18 132кВт 3х380В / 3х380В 260А
700x410x350мм
SW200-132G3B 1 495 000 ₸ 13 месяцев
19 160кВт 3х380В / 3х380В 302А SW200-160G3B 1 626 000 ₸ 13 месяцев
20 187кВт 3х380В / 3х380В 335А
888x570x390мм
SW200-187G3B 2 252 000 ₸ 13 месяцев
21 200кВт 3х380В / 3х380В 361А SW200-200G3B 2 452 000 ₸ 13 месяцев
22 220кВт 3х380В / 3х380В 398А SW200-220G3B 2 485 000 ₸ 13 месяцев
23 250кВт 3х380В / 3х380В 443А
1050x665x392мм
SW200-250G3B 3 055 000 ₸ 13 месяцев
24 280кВт 3х380В / 3х380В 490А SW200-280G3B 3 472 000 ₸ 13 месяцев
25 315кВт 3х380В / 3х380В 540А SW200-315G3B 3 539 000 ₸ 13 месяцев
26 350кВт 3х380В / 3х380В 590А
1100x824x417мм
SW200-350G3B 4 422 000 ₸ 13 месяцев
27 400кВт 3х380В / 3х380В 678А SW200-400G3B 5 167 000 ₸ 13 месяцев
28 450кВт 3х380В / 3х380В 730А SW200-450G3B 5 217 000 ₸ 13 месяцев
29 500кВт 3х380В / 3х380В 784А SW200-500G3B 5 380 000 ₸ 13 месяцев
DANFOSS «FC-051 (без панели оператора)»
1 0,18кВт 1х220В / 3х220В 1,2А
150х148х70мм
132F0001

19 500 ₸ -
MTB2-BDZ133 / PG11 / КП102 /
MT22-R5
17 500 ₸ -
2 Удлинительный кабель пульта 1 метр PP12-1M 2 000 ₸ -
3 Удлинительный кабель пульта 2 метра PP12-2M 2 500 ₸ -
4 Удлинительный кабель пульта 3 метра PP12-3M 3 000 ₸ -
5 Удлинительный кабель пульта 5 метра PP12-5M 4 000 ₸ -
6 Удлинительный кабель пульта 10 метров PP12-10M 5 000 ₸ -
7 Удлинительный кабель пульта 15 метров PP12-15M 7 000 ₸ -
Устройство плавного пуска
KASTON «VKS-6000»
1 5,5кВт 3х380В / 3х380В 11A
315х145х215мм
VKS-6000-5.5-Z 160 000 ₸ 13 месяцев
2 7,5кВт 3х380В / 3х380В 15A VKS-6000-7.5-Z 165 000 ₸ 13 месяцев
3 11кВт 3х380В / 3х380В 22A VKS-6000-011-Z 171 000 ₸ 13 месяцев
4 15кВт 3х380В / 3х380В 30A VKS-6000-015-Z 175 000 ₸ 13 месяцев
5 18,5кВт 3х380В / 3х380В 37A VKS-6000-018-Z 178 000 ₸ 13 месяцев
6 22кВт 3х380В / 3х380В 43A VKS-6000-022-Z 198 000 ₸ 13 месяцев
7 30кВт 3х380В / 3х380В 60A VKS-6000-030-Z 206 000 ₸ 13 месяцев
8 37кВт 3х380В / 3х380В 75A VKS-6000-037-Z 237 000 ₸ 13 месяцев
9 45кВт 3х380В / 3х380В 90A VKS-6000-045-Z 271 000 ₸ 13 месяцев
10 55кВт 3х380В / 3х380В 110A
360х210х255мм
VKS-6000-055-Z 364 000 ₸ 13 месяцев
11 75кВт 3х380В / 3х380В 150A VKS-6000-075-Z 412 000 ₸ 13 месяцев
12 90кВт 3х380В / 3х380В 180A VKS-6000-090-Z
446 000 ₸
13 месяцев
13 110кВт 3х380В / 3х380В 230A
465х330х255мм
VKS-6000-115-Z 549 000 ₸ 13 месяцев
14 132кВт 3х380В / 3х380В 264A VKS-6000-132-Z 590 000 ₸ 13 месяцев
15 160кВт 3х380В / 3х380В 320A VKS-6000-160-Z
610 000 ₸ 13 месяцев
16 185кВт 3х380В / 3х380В 370A
562х490х295мм
VKS-6000-185-Z
655 000 ₸ 13 месяцев
17 200кВт 3х380В / 3х380В 400A VKS-6000-200-Z
686 000 ₸ 13 месяцев
18 250кВт 3х380В / 3х380В 500A VKS-6000-250-Z
857 000 ₸ 13 месяцев
19 280кВт 3х380В / 3х380В 560A VKS-6000-280-Z
892 000 ₸ 13 месяцев
20 320кВт 3х380В / 3х380В 630A
840х680х350мм
VKS-6000-320-Z
1 269 000 ₸ 13 месяцев
21 400кВт 3х380В / 3х380В 800A VKS-6000-400-Z
1 357 000 ₸ 13 месяцев
22 450кВт 3х380В / 3х380В 900A VKS-6000-450-Z
1 416 000 ₸ 13 месяцев
23 500кВт 3х380В / 3х380В 1000A VKS-6000-500-Z
1 475 000 ₸ 13 месяцев
KASTON «VKS-8000»
1 7,5кВт 3х380В / 3х380В 15A
297х152х215мм
VKS-8000-7.5-T4 165 000 ₸ 13 месяцев
2 11кВт 3х380В / 3х380В 22A VKS-8000-011-T4 168 000 ₸ 13 месяцев
3 15кВт 3х380В / 3х380В 30A VKS-8000-015-T4 171 000 ₸ 13 месяцев
4 18,5кВт 3х380В / 3х380В 37A VKS-8000-018-T4 174 000 ₸ 13 месяцев
5 22кВт 3х380В / 3х380В 43A VKS-8000-022-T4 183 000 ₸ 13 месяцев
6 30кВт 3х380В / 3х380В 60A VKS-8000-030-T4 201 000 ₸ 13 месяцев
7 37кВт 3х380В / 3х380В 75A VKS-8000-037-T4 213 000 ₸ 13 месяцев
8 45кВт 3х380В / 3х380В 90A VKS-8000-045-T4 263 000 ₸ 13 месяцев
9 55кВт 3х380В / 3х380В 110A VKS-8000-055-T4 354 000 ₸ 13 месяцев
10 75кВт 3х380В / 3х380В 150A
408х274х260мм
VKS-8000-075-T4 594 000 ₸ 13 месяцев
11 90кВт 3х380В / 3х380В 180A VKS-8000-090-T4 663 000 ₸ 13 месяцев
12 110кВт 3х380В / 3х380В 230A VKS-8000-115-T4 732 000 ₸ 13 месяцев
13 132кВт 3х380В / 3х380В 264A
556х443х290мм
VKS-8000-132-T4 823 000 ₸ 13 месяцев
14 160кВт 3х380В / 3х380В 320A VKS-8000-160-T4 869 000 ₸ 13 месяцев
15 185кВт 3х380В / 3х380В 370A VKS-8000-185-T4 892 000 ₸ 13 месяцев
16 200кВт 3х380В / 3х380В 400A VKS-8000-200-T4 915 000 ₸ 13 месяцев
17 220кВт 3х380В / 3х380В 440A VKS-8000-220-T4 1 029 000 ₸ 13 месяцев
18 250кВт 3х380В / 3х380В 500A VKS-8000-250-T4 1 075 000 ₸ 13 месяцев
19 280кВт 3х380В / 3х380В 560A VKS-8000-280-T4 1 143 000 ₸ 13 месяцев
20 320кВт 3х380В / 3х380В 630A VKS-8000-320-T4 1 257 000 ₸ 13 месяцев
21 350кВт 3х380В / 3х380В 700A VKS-8000-350-T4 1 315 000 ₸ 13 месяцев
22 400кВт 3х380В / 3х380В 800A VKS-8000-400-T4 1 417 000 ₸ 13 месяцев
23 450кВт 3х380В / 3х380В 900A
823х600х395мм
VKS-8000-450-T4
2 000 000 ₸
13 месяцев
24 500кВт 3х380В / 3х380В 1000A VKS-8000-500-T4 2 115 000 ₸ 13 месяцев
25 630кВт 3х380В / 3х380В 1260A VKS-8000-630-T4 2 343 000 ₸ 13 месяцев
26 700кВт 3х380В / 3х380В 1420A VKS-8000-700-T4
2 800 000 ₸
13 месяцев
27 800кВт 3х380В / 3х380В 1600A VKS-8000-800-T4
3 144 000 ₸
13 месяцев
Тормозной блок «VKS-LN/VKS-GN»
1
Передвижение ПВ10%: 30кВт…75кВт
Подъем ПВ40%: 4кВт…15кВт
100A LN-4075 188 000 ₸ 13 месяцев
2
Передвижение ПВ10%: -
Подъем ПВ40%: 18,5кВт…37кВт
150A LN-4110 299 000 ₸ 13 месяцев
3
Передвижение ПВ10%: 90кВт…110кВт
Подъем ПВ40%: 45кВт…75кВт
150A GN-4110 515 000 ₸ 13 месяцев
4
Передвижение ПВ10%: 132кВт…160кВт
Подъем ПВ40%: 90кВт…110кВт
200A GN-4200 564 000 ₸ 13 месяцев
Тормозной резистор «RXG20/VKS-BRB»
1
Передвижение
ПВ10%
0,75кВт 380В 200Вт 200 Ом RXG20-200W/200R 5 000 ₸ -
2 1,5кВт 380В 300Вт 180 Ом RXG20-300W/180R 5 000 ₸ -
3 2,2кВт 380В 600Вт 180 Ом RXG20-600W/180R 9 000 ₸ -
4 4кВт 380В 1000Вт 95 Ом RXG20-1KW/95R 12 000 ₸ -
6 5,5кВт 380В 1600Вт 62 Ом RXG20-1.6KW/62R 12 000 ₸ -
7 7,5кВт 380В 2000Вт 62 Ом RXG20-2KW/62R 18 000 ₸ -
8 11кВт 380В 2400Вт 27 Ом RXG20-2.4KW/27R 18 000 ₸ -
9 15кВт 380В 3000Вт 27 Ом RXG20-3KW/27R 18 000 ₸ -
10 18,5кВт 380В 4000Вт 20 Ом RXG20-4KW/20R 23 000 ₸ -
11 22кВт 380В 5000Вт 27 Ом RXG20-5KW/27R 26 000 ₸ -
12 30кВт 380В 6000Вт 15 Ом RGX20-6KW/15R 61 000 ₸ -
13 37кВт 380В 7400Вт 15 Ом RGX20-7.4KW/15R 76 000 ₸ -
14 45кВт 380В 9000Вт 10 Ом RGX20-9KW/10R 91 000 ₸ -
15 55кВт 380В 11000Вт 8 Ом RGX20-11KW/8R 118 000 ₸ -
16 75кВт 380В 15000Вт 8 Ом RGX20-15KW/8R 183 000 ₸ -
17 90кВт 380В 18000Вт 8 Ом VKS-BRB-18kW/8R 430 000 ₸ -
18 110кВт 380В 20000Вт 10 Ом VKS-BRB-20kW/10R 458 000 ₸ -
19 132кВт 380В 30000Вт 6 Ом VKS-BRB-30kW/6R 635 000 ₸ -
20 160кВт 380В 36000Вт 5 Ом VKS-BRB-36kW/5R 860 000 ₸ -
21
Подъем
ПВ40%
4кВт 380В 2000Вт 95 Ом RXG20-2KW/95R 26 000 ₸ -
22 5,5кВт 380В 2500Вт 62 Ом RXG20-2.5KW/62R 44 000 ₸ -
23 7,5кВт 380В 4000Вт 62 Ом RXG20-4KW/62R 44 000 ₸ -
24 11кВт 380В 5000Вт 27 Ом RXG20-5KW/27R 58 000 ₸ -
25 15кВт 380В 6500Вт 27 Ом RXG20-6.5KW/27R 71 000 ₸ -
26 18,5кВт 380В 8000Вт 20 Ом RXG20-8KW/20R 76 000 ₸ -
27 22кВт 380В 10000Вт 20 Ом RXG20-10KW/20R 91 000 ₸ -
28 30кВт 380В 12000Вт 15 Ом RXG20-12KW/15R 101 000 ₸ -
29 37кВт 380В 15000Вт 15 Ом VKS-BRB-15kW/15R 323 000 ₸ -
30 45кВт 380В 20000Вт 10 Ом VKS-BRB-20kW/10R 458 000 ₸ -
31 55кВт 380В 25000Вт 8 Ом VKS-BRB-25kW/8R 621 000 ₸ -
32 75кВт 380В 30000Вт 6 Ом VKS-BRB-30kW/6R 635 000 ₸ -
33 90кВт 380В 36000Вт 5 Ом VKS-BRB-36kW/5R 860 000 ₸ -
Сетевой / Моторный дроссель трёхфазный «VKS-ACL/VKS-OCL»
1
Сетевой
дроссель
трёхфазный
До 50 метров
0,75кВт 380В 5A ACL-0005 37 000 ₸ -
2 1,5кВт 380В 7A ACL-0007 39 000 ₸ -
3 2,2кВт 380В 7A ACL-0007 39 000 ₸ -
4 4кВт 380В 10A ACL-0010 56 000 ₸ -
5 5,5кВт 380В 15A ACL-0015 56 000 ₸ -
6 7,5кВт 380В 20A ACL-0020 59 000 ₸ -
7 11кВт 380В 30A ACL-0030 65 000 ₸ -
8 15кВт 380В 40A ACL-0040 86 000 ₸ -
9 18,5кВт 380В 50A ACL-0050 99 000 ₸ -
10 22кВт 380В 60A ACL-0060 103 000 ₸ -
11 30кВт 380В 80A ACL-0080 107 000 ₸ -
12 37кВт 380В 90A ACL-0090 116 000 ₸ -
13 45кВт 380В 120A ACL-0120 122 000 ₸ -
14 55кВт 380В 150A ACL-0150 132 000 ₸ -
15 75кВт 380В 200A ACL-0200 154 000 ₸ -
16 90кВт 380В 240A ACL-0240 183 000 ₸ -
17 110кВт 380В 250A ACL-0250 194 000 ₸ -
18 132кВт 380В 290A ACL-0290 258 000 ₸ -
19 160кВт 380В 330A ACL-0330 305 000 ₸ -
20 185кВт 380В 390A ACL-0390 359 000 ₸ -
21
200кВт 380В
220кВт 380В
490A ACL-0490 401 000 ₸
-
22 250кВт 380В 530A ACL-0530 422 000 ₸ -
23 280кВт 380В 600A ACL-0600 444 000 ₸ -
24 315кВт 380В 690A ACL-0690 485 000 ₸ -
25
Моторный
дроссель
трёхфазный
0,75кВт 380В 5A OCL-0005 37 000 ₸ -
26 1,5кВт 380В 7A OCL-0007 39 000 ₸ -
27 2,2кВт 380В 7A OCL-0007 39 000 ₸ -
28 4кВт 380В 10A OCL-0010 41 000 ₸ -
29 5,5кВт 380В 15A OCL-0015 53 000 ₸ -
30 7,5кВт 380В 20A OCL-0020 58 000 ₸ -
31 11кВт 380В 30A OCL-0030 61 000 ₸ -
32 15кВт 380В 40A OCL-0040 84 000 ₸ -
33 18,5кВт 380В 50A OCL-0050 94 000 ₸ -
34 22кВт 380В 60A OCL-0060 97 000 ₸ -
35 30кВт 380В 80A OCL-0080 101 000 ₸ -
36 37кВт 380В 90A OCL-0090 108 000 ₸ -
37 45кВт 380В 120A OCL-0120 114 000 ₸ -
38 55кВт 380В 150A OCL-0150 122 000 ₸ -
39 75кВт 380В 200A OCL-0200 148 000 ₸ -
40
 До 100 метров
90кВт 380В 240A OCL-0240 183 000 ₸ -
41 110кВт 380В 250A OCL-0250 194 000 ₸ -
42 132кВт 380В 290A OCL-0290 258 000 ₸ -
43 160кВт 380В 330A OCL-0330 305 000 ₸ -
44 185кВт 380В 390A OCL-0390 359 000 ₸ -
45
200кВт 380В
220кВт 380В
490A OCL-0490 401 000 ₸
-
46 250кВт 380В 530A OCL-0530 422 000 ₸ -
47 280кВт 380В 600A OCL-0600 444 000 ₸ -
48 315кВт 380В 690A OCL-0690 485 000 ₸ -
Синус фильтр «VKS-SF»
1
До 500 метров
1,5кВт 380В 3,3A SKS-SF-0003-4A/05 194 000 ₸ -
2 2,2кВт 380В 6A SKS-SF-0006-4A/05 209 000 ₸ -
3 4кВт 380В 8A SKS-SF-0008-4A/05 225 000 ₸ -
4 5,5кВт 380В 13A SKS-SF-0013-4A/05 279 000 ₸ -
5 7,5кВт 380В 17A SKS-SF-0017-4A/05 305 000 ₸ -
6 11кВт 380В 24A SKS-SF-0024-4A/05 333 000 ₸ -
7 15кВт 380В 32A SKS-SF-0032-4A/05 375 000 ₸ -
8 18,5кВт 380В 38A SKS-SF-0038-4A/05 426 000 ₸ -
9 22кВт 380В 48A SKS-SF-0048-4A/05 466 000 ₸ -
10 30кВт 380В 63A SKS-SF-0063-4A/05 670 000 ₸ -
11 37кВт 380В 76A SKS-SF-0076-4A/05 709 000 ₸ -
12 45кВт 380В 91A SKS-SF-0091-4A/05 905 000 ₸ -
13 55кВт 380В 116A SKS-SF-0116-4A/05 943 000 ₸ -
14 75кВт 380В 148A SKS-SF-0148-4A/05 1 322 000 ₸ -
15 90кВт 380В 181A SKS-SF-0181-4A/05 1 448 000 ₸ -
16 110кВт 380В 214A SKS-SF-0214-4A/05 1 865 000 ₸ -
17 132кВт 380В 262A SKS-SF-0262-4A/05 2 094 000 ₸ -
18 160кВт 380В 317A SKS-SF-0317-4A/05 2 968 000 ₸ -
19 185кВт 380В 352A SKS-SF-0352-4A/05 3 173 000 ₸ -
20 200кВт 380В 413A SKS-SF-0413-4A/05 3 368 000 ₸ -
Регулятор скорости «MTY»
1 230 B 1.5A MTY 1.5A 15 000 ₸ -
2 230 B 2.5A MTY 2.5A 15 000 ₸ -
3 230 B 4A MTY 4A 15 000 ₸ -